
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 1730

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornceimento de peça e serviços de manutenção do micro ônibus placa
DJM1438, utilizado pelo transporte escolar.
Resumo:
Contratação de empresa para fornceimento de peça e serviços de manutenção do micro ônibus placa
DJM1438, utilizado pelo transporte escolar.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/pcontratacao-de-empresa-para-fornceimento-de-peca-e-servicos-de-manutencao-do-micro-onibus-placa-djm1438-utilizado-pelo-transporte-escolarp/

